BỘ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH  KIẾN TRÚC
Độc Lập -Tự Do - Hạnh Phúc

TP. HỒ CHÍ MINH

           Số :       /TB-ĐHKT
TP. Hồ Chí Minh, ngày 08  tháng 4  năm 2014
THÔNG BÁO
Về việc sinh viên được nhận đề tài tốt nghiệp ngành Kỹ thuật xây dựng
Hệ Vừa làm vừa học đợt tháng 5 năm 2014 (Đợt 1)

Trường Đại học Kiến trúc Thành phố Hồ Chí Minh thông báo sinh viên các lớp Kỹ thuật xây dựng Hệ VLVH danh sách sinh viên đủ điều kiện nhận đề tài tốt nghiệp.

1. Kế hoạch duyệt đồ án cho sinh viên các lớp tại địa phương và tại trường như sau:
- Lâm Đồng: 10h sáng thứ năm 17/4/2014 tại Trung tâm ĐTBD tại chức Lâm Đồng (Thầy Hoàng Bắc An – ĐT: 0903229944)

- ĐăkLăk: 14h chiều thứ sáu 11/4/2014 tại Trường Kinh tế công nghệ Tây Nguyên (Thầy Tô Văn Lận – ĐT: 0913932297)

- Bình Thuận, Phú Yên, Long An, Cần Thơ, Vĩnh Long, Thủ Đức, lớp tại Trường Kiến Trúc: 8h sáng thứ sáu 18/4/2014 tại phòng A.304 trường Đại học Kiến Trúc – 196 Pastuer – Q3 – TPHCM .
2. Thời gian gặp GV hướng dẫn và SV bắt đầu thể hiện đồ án: Thứ hai  05/5/2014. Thời gian nộp bài tốt nghiệp 19/9/2014.
3. Sinh viên sẽ nộp học phí cho kỳ làm đồ án tốt nghiệp đúng thời hạn để có tên trong danh sách làm đồ án tốt nghiệp, số tiền là 6.500.000 đồng (Sáu triệu năm trăm ngàn đồng) tại phòng Kế hoạch – Tài chính trường Đại học Kiến Trúc TPHCM đến hết ngày 15/05/2014. Sinh viên không làm tốt nghiệp phải có đơn xin hoãn ngay khi bắt đầu làm để không phải đóng học phí kỳ tốt nghiệp.
Đề nghị các Trường, các Trung tâm liên kết đào tạo thông báo cho sinh viên được biết thông tin trên.

Nơi nhận:
TL HIỆU TRƯỞNG
- Các Trung tâm liên kết đào tạo;
TRƯỞNG KHOA ĐT. KHÔNG CHÍNH QUY
- Khoa XD

- Sinh viên các khóa;
- Phòng KH-TC;
- Lưu: VT, Khoa ĐTKCQ.

PGS.TS Tô Văn Lận
* Khi đến duyệt đề tài ĐATN - KSXD sinh viên phải mang theo :
1- Phiếu đăng ký và xét duyệt đề tài tốt nghiệp (Được đính kèm file, mỗi sinh viên phải làm 02 biểu mẫu điền đầy đủ các thông tin trên phiếu đăng ký trước khi vào duyệt)
2- Các bản vẽ kiến trúc công trình (Mặt bằng - Mặt cắt - Mặt đứng)
3- Tài liệu về khảo sát địa chất công trình và địa chất thủy văn.

1